

Puolisoiden päivä

Klo 9 alkaen seppeleenlaskuun osallistuminen ja/tai ilmoittautuminen ja aamukahvit Ikaalisten yhteiskoulun lukiolla

Klo 10 Juhla lukion salissa

Klo 12 Lounas yhteiskoulun ruokalassa

Klo 13 Puoliso-ohjelma: 6 vaihtoehtoa

Klo 15 Vapaa-aikaa; esim. Kylpylän palvelujen käyttömahdollisuus

Klo 19 Leijona-illat Ikaalisten Kylpylän Maininki-salissa: kevyt buffet-ruokailu, leikkielinen Klubi-talent –kilpailu ja muuta pientä iltamaohjelmaa

Klo 21 Jatkot Ikaalisten Kylpylän tanssiravintola Violetassa: tähtiesiintyjänä tangokuningas Tomi Markkola

Tervetuloa viihtymään ja verkostoitumaan!



Tomi Markkola
tangokuningas 1996
esiintyy piirikokouksen jatkoilla

- * Puoliso-ohjelman vaihtoehtoiseen osuuteen klo 13—15 ovat tervetulleita myös ne leijonat, jotka eivät osallistu koulutuksiin.
- * Kuljetukset puoliso-ohjelman tilaisuuksiin ja Kylpylään järjestetään tarkemmin ilmoittautuneiden määrän selvittyä.

LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMISOHJEET

<http://www.verkkoviestin.fi/lionsikaalinen/>
<https://www.facebook.com/lionsclubikaalinen>

tai

LC Ikaalinen lady Hanna Saraketo

puh. 0500 513 635

hanna.saraketo@gmail.com

E-PIIRIN
PIIRIKOKOUS 2015
IKAALISISSA

Puoliso- ohjelma lauantaina 18.4.2015



OSAAVAT KÄDET
LUOVAT MAAILMOJA

Puoliso-ohjelmaksi on kuusi vaihtoehtoa: lue lisää ja valitse mieleisesi!

1

Lady-aktiivien tapaaminen

Lady-toimintaa luotsaavat puoliset istahtavat hetkeksi yhteen vaihtamaan ajatuksia ja kokemuksia, kertomaan ja saamaan vinkkejä viemisiksi oman klubin arkeen. Mitä onnistumisia Sinulla on jakaa toisten iloksi? Kokoontumispaikkana on historiallisesti arvokas Eräsen kauppahuone, jossa nykyään on antikvariaatti. Kokoontumisen aluksi kuullaan pala Eräsen historiasta.

Minimi 6 osallistujaa. Maksimi 20.
Osoite: Valtakatu 8, Ikaalinen.
www.loytojenpuoti.fi

2

Osaavat kädet luovat maailmoja—tutustuminen IKATAN ammattialoihin

Ikaalisten Käsi- ja taideteollisuusoppilaitos on erikoistunut kouluttamaan erikoisalojen osaajia kulttuurialalle. Käydään yhdessä tutustumassa eri ammattialojen osastoille; mitä onkaan saatu aikaan esim. korusuunnittelussa tai vaate-tuksessa, kun mm. yhtenä mentorina on Jukka Rintala? Opiskelijatöiden ostomahdollisuus.

Toteutuu, jos lähtijöitä on 6. Maksimi 25.
Osoite: Eino Salmelaisen katu 20
<http://ikata.lpkky.fi/>

3

Elävöittävät kuvataide—tuokio taideyhdistyksen vieraana

TAIKA eli Ikaalisten taideyhdistys on erityisen aktiivinen ja iso toimija paikkakunnalla. Käydään tutustumassa sen toimintaan, meillä on oleisiin näyttelyihin—onhan samaan aikaan Taidesuunnistus, jonka kohteita on aivan lähistöllä! Savisiskoilla ainakin on myös myyntinäyttely. Kurkataan myös, miten Liisa Löfman elää unelmaansa todeksi...

Toteutuu, jos lähtijöitä on 6. Maksimi 25.
Osoite: näyttelyt lähietäisyydellä
<http://ikaalistenkuvataideyhdistys.blogspot.fi/>



Kunnossa kaiken ikää—Jyllin kotien menestystarina sekä seniorikuntosali

Miten senioreille saadaan elinikäinen liikuntaharrastus turvallisesti? Mitä on kansainvälinen aivokierto? Nämä ja monet muut vanhustyön uraauurtavat käytännöt selviävät, kun tutustutaan Jyllin Koteihin—todelliseen hyvinvointipalvelujen asiantuntijaorganisaatioon.

Toteutuu, jos lähtijöitä on 6. Maksimi 15.
Osoite: Jyllinkatu 3, Ikaalinen
www.jyllinkodit.fi

Vaihtoehtoiset puoliso-ohjelmat alkavat klo 13 ja kestävät pari tuntia.

Kokoontuminen klo 12.50 yhteiskoulun yläkoulun aulassa (kerrosta ylempänä kuin ruokailu), mistä joko kävellen tai kuljetaan autokyydillä kohteeseen.

5

Ruokatrendikeskustelu ja kuohuviinimaistiaiset

Ruokatrendit viiletävät vauhdilla! Istahdetaan hetkeksi "rehellistä suomalaista ruokaa" tarjoavan Ryyti-ravintolan kabinettiin, jossa meille on 6 kuohuviinin tai shampanjän opastetut maistiaiset. Jatketaan keskustelemalla ruokatrendeistä: olisiko nyt hyvä aloittaa "skandinaavinen dieetti"? Alustajina Ravintola Ryytin ja mahd. muut asiantuntijat.

Parituntisen jälkeen on kuljetus joko takaisin lukiolle tai Kylpylään.

Toteutuu, jos 10 osallistujaa. Maksimi 30 hlöä.
Hinta: 25,- sis. kuusi kuohuviiniä tai shampanjaa (maksetaan ravintolaan)
Osoite: Karhoistentie 3 (Kauppakeskus Komppi)
www.ryyti.fi

6

Shop 'till you drop—kauppakeskus Kompissa Nanson ja Reiman tehtaanyymälät, Marimekko ja muita liikkeitä

Omatoiminen ostosreissu vuosi sitten Ikaalisissa avattuun kauppakeskus Kompisiin. Pienessä kauppakeskuksessa on mm. Nanso Shop, Marimekko Outlet sekä Reima Outlet, joten sieltä saattaa löytyä edullisia aarteita oman tai läheisten vaatekaappien iloksi. Ostosreissulle on kuljetus piirikokouspaikalta. Parituntisen jälkeen kuljetus tuo takaisin lukiolle tai vie Ikaalisten Kylpylään, jotta jää aikaa käyttää sen palveluita ennen illan rientoja, leijonailtamia ja tansseja.

Ei osallistujamäärärajoituksia, mutta ilmoittautuminen kuljetusjärjestelyiden vuoksi.
Osoite: Karhoistentie 3 (Kauppakeskus Komppi)
www.komppi.fi